
 
Утверждаю 

Руководитель СПДС «Чебурашка» 

 с. Выселки 

______________Ендуткина С.Н. 

«____»___________2025г. 

 

Циклограмма рабочего времени 

учителя - логопеда Бахитовой Н.Р. на 2025-2026 учебный год 

 

Дни недели Время Деятельность 

Понедельник  8.00-8.55 

9.00-9.30 

9.35-9.55 

10.00-10.20 

10.25-10.45 

10.50-11.10 

11.15-11.35 

11.40-12.00 

12.00- 14.00 

14.00- 15.00 

15.00-15.25 

15.40-16.00 

Консультации для родителей/подготовка к занятиям 

Фронтальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Ведение документации 

Консультации для воспитателей  

Консультации для родителей 

Индивидуальное занятие 

Вторник 8.00-8.55 

9.00-9.25 

09.30-9.50 

9.55-10.15 

10.20-10.40 

10.45-11.05 

11.10-11.30 

11.35-11.55 

12.00- 14.00 

14.00-15.00 

 

15.00-15.25 

15.40-16.00 

Консультации для родителей/подготовка к занятиям 

Фронтальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Ведение документации 

Изготовление дидактического и демонстрационного 

материала 

Консультации для родителей 

Индивидуальное занятие 

Среда 8.00-8.55 

9.00-9.30 

9.35-9.55 

10.00-10.20 

10.25-10.45 

10.50-11.10 

11.15-11.35 

11.40-12.00 

12.05- 14.00 

14.00- 15.00 

15.00-15.25 

15.40-16.00 

Консультации для родителей/подготовка к занятиям 

Фронтальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Работа с электронными ресурсами 

Консультации для воспитателей  

Консультации для родителей 

Индивидуальное занятие 



Четверг 8.00-8.55 

9.00-9.25 

9.30-9.50 

9.55-10.15 

10.20-10.40 

10.45-11.05 

11.10-11.30 

11.35-11.55  

12.00- 14.00 

14.00- 15.00 

15.00-15.25 

15.40-16.00 

Консультации для родителей/подготовка к занятиям 

Фронтальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Ведение документации 

Подбор материала по темам для речевых уголков  

Консультации для родителей 

Индивидуальное занятие 

Пятница 8.00-8.55 

9.00-9.20 

9.40-10.10 

10.15-10.35 

10.40-11.00 

11.05-11.25 

11.30-11.50 

11.55-12.15 

12.20 -13.00 

13.00- 15.00 

15.00- 15.25 

15.40-16.00 

Консультации для родителей/подготовка к занятиям 

Индивидуальное занятие 

Фронтальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Индивидуальное занятие 

Консультации для воспитателей  

Ведение документации 

Консультации для родителей 

Индивидуальное занятие 

 

График проветривания: ежедневно с 8.00-8.10 и перед каждым 

индивидуальным подгрупповым занятием. 
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